


  






  
    
      
        
          
            
              
                [image: REKO PRINT, s.r.o.]
              
            
            
              
                
                  
                

                

              



            

          

        

        
          
            +420 519 322 798HOTLINE
 
            info@reko-print.cz

            Poptat řešení
            
                cs
              

                
                    
                        [image: cs]
                      
                

              

            

          

        

      

    

  

  
    
      
        
          	
				Průmyslové značení 
			
	
				Průmyslové tiskárny a zařízení 
					
						
							
									Podle typu
	Podle průmyslu
	Podle materiálu
	Podle výrobce
	Spotřební materiál


							

							
									
				
					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Inkjet tiskárny

						
					

					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Inkjet tiskárny s vysokým rozlišením

						
					

					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Aplikátory etiket bez tisku

						
					

					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Aplikátory etiket s tiskem

						
					

					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Etiketovací linky

						
					

					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Laserové značení

						
					

					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Termotransferové tiskárny stolní

						
					

					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Termotransferové tiskárny do balících linek

						
					

				

			
	
				
					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Automobilový

						
					

					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Mlékárenský

						
					

					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Obalový

						
					

					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Nápojářský

						
					

					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Elektrotechnický

						
					

					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Farmaceutický

						
					

					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Chemický

						
					

					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Kabelářský

						
					

					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Kosmetický

						
					

					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Potravinářský

						
					

				

			
	
				
					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Savý materiál

						
					

					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Nesavý materiál

						
					

				

			
	
				
					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							UBS

						
					

					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Savema

						
					

					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Herma

						
					

					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Carl Valentin

						
					

					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Citronix

						
					

					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							HEROLASER

						
					

				

			
	
				
					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Kapaliny

						
					

					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							Etikety

						
					

					
						
							
								          
										[image: ]
								
							

							TTR pásky

						
					

				

			


							

						

					

			
	
				Služby 
						
							
								
										
					
						
							
								
									          
											[image: ]
									
								

								Řešení na míru

							
						



			
						
							
								
									          
											[image: ]
									
								

								Servis

							
						



			
						
							
								
									          
											[image: ]
									
								

								Školení

							
						



			
						
							
								
									          
											[image: ]
									
								

								Pronájem zařízení

							
						



			
						
							
								
									          
											[image: ]
									
								

								Výroba etiketovacích linek

							
						

					

				


								

							

						
	
			


        

        
          	
		O nás
			
		
	
	
		Ukázky aplikací
			
		
	
	
		Reference
			
		
	
	
		Aktuality
			
		
	
	
		Kontakt
			
		
	


          
          
          
              cs
            

              
                  
                      [image: cs]
                    
              

            

          

          
        

      
    

  




  
    
      
        [image: REKO PRINT, s.r.o.]
      
    

    

    	
      O nás
    
	
      Ukázky aplikací
    
	
      Reference
    
	
      Aktuality
    
	
      Kontakt
    


  









	
		
					
						
					 	
							[image: ]
						
							
								
Novinka v UBS! APL 60series

								
								Prohlédnout

							

						
	
						
					 	
							[image: ]
						
							
								United Barcode Systems

								Nová generace paletových aplikátorů etiket APL řady 80

								Prohlédnout

							

						
	
						
					 	
							[image: ]
						
							
								Značení obalů a jeho účel

								Obaly jsou používány v celém dodavatelském řetězci a musí chránit, prezentovat a obsahovat důležité informace produktu. 

								Prohlédnout

							

						
	
						
					 	
							[image: ]
						
							
								
Clean Design - HERMA vyvinula pro své etiketovací stroje nový koncept

								
								Prohlédnout

							

						
	
						
					 	
							[image: ]
						
							
								Typy inkoustů  United Barcode Systems

								Každý tiskový proces vyžaduje specifický typ barviva. Vytvořené a navržené inkousty od UBS jsou perfektní kombinací pro tiskárny UBS s vysokým rozlišením způsobem, kterým je nejen dosaženo nejlepší  kvality a rozlišení  při značení, ale také  optimalizace spotřeby.

								Prohlédnout

							

						
	
						
					 	
							[image: ]
						
							
								Přímý tisk - TISKÁRNA APLINK HRX

								Inkoustové tiskárny ve stupních šedi s vysokým rozlišením navržené pro zlepšení výkonu kódování na porézních a neporézních površích.

								Prohlédnout

							

						


			
			
		

		

	




  
    Jsme specialisté na průmyslové značení

    Zajistíme pro vás to nejlepší v oblasti průmyslového značení.

    
	
    
      
        
          [image: Ekologické etiketování]
        
      

      
        Ekologické etiketování

        

        Zjistit více

      

    
  

	
    
      
        
          [image: Přímý tisk na jakýkoliv povrch]
        
      

      
        Přímý tisk na jakýkoliv povrch

        Inkoustové tiskárny UBS APLINK s vysokým rozlišením jsou vyvinuty pro přímý tisk na jakýkoli povrch.

        Zjistit více

      

    
  

	
    
      
        
          [image: Tisk čárových kódů]
        
      

      
        Tisk čárových kódů

        Zajistíme komplexní služby v oblasti průmyslového značení

        Zjistit více

      

    
  


    

  




  
    
		
			
				
					
						[image: Zařízení pro každé odvětví]
					
				

				Zařízení pro každé odvětví

				Naše průmyslové tiskárny a zařízení využijete od automobilového až po potravinářský průmysl.

			

		

		
			
				
					
						[image: Potiskneme jakýkoliv materiál]
					
				

				Potiskneme jakýkoliv materiál

				Jsme připraveni značit pro vás výrobky  na různé druhy materiálů, ať už savé či nesavé. S využitím laseru, inkjetu, aplikátoru etiket nebo termotransferových tiskáren označíme kartony, pryž, sklo, plasty kovy a další.

			

		

		
			
				
					
						[image: Řešení na míru]
					
				

				Řešení na míru

				Navrhneme řešení pro průmyslové značení ve vašem provozu, přímo dle vašich potřeb a požadavků na značení.

			

		

		
			
				
					
						[image: Prodej, pronájem i servis]
					
				

				Prodej, pronájem i servis

				Postaráme se o instalaci zařízení, na vše vás zaškolíme. Ať už využijete zařízení nové nebo jen pronajaté.

			

		

		
			
				
					
						[image: Výroba etiketovacích linek]
					
				

				Výroba etiketovacích linek

				Je vám naše nabídka malá? Vyrobíme vám etiketovací linku na míru přesně podle vašich požadavků.

			

		


    

  


  
    
      
            
              
                
                [image: predni-strana-poradime-vam]
              
            

      

      
        
          postup realizace

          Od první schůzky až po kompletní návrh a instalaci

Připravíme vám návrh řešení na míru a zajistíme dodávky spotřebního materiálu i profesionální servis.

          Jak probíhá návrh řešení

        

      

    

  


  
      
        nabídka zařízení

        Průmyslové tiskárny a zařízení z naší nabídky

 

      

    
					
				
				
					
											
						[image: Inkjet tiskárny]
					
				

				
					Inkjet tiskárny

					Inkjet tiskárny umožňují značení různorodých materiálů kvalitními inkousty, jako je kov, plast, keramika, sklo, dřevo, kůže, folie, guma, papír a pod.

					Prohlédnout nabídku

				

				
			

				
					
				
					
						
							
												
							[image: Termotransferové tiskárny do balících linek]
							
						

						
							Termotransferové tiskárny do balících linek

							Krokové či kontinuální tiskárny tisknou přímo na fóliový či papírový obal přes barvící termotransferovou pásku.

							Prohlédnout nabídku

						

					
				
		
				
					
						
							
												
							[image: Etiketovací linky]
							
						

						
							Etiketovací linky

							Etiketovací linky zajišťují přesnou a rychlou aplikaci etiket.

							Prohlédnout nabídku

						

					
				
		
				
					
						
							
												
							[image: Značení s vysokým rozlišením]
							
						

						
							Značení s vysokým rozlišením

							Inkoustové tiskárny pro přesný automatický tisk přímo na výrobek či na etiketu a následnou aplikaci, ve vysokém rozlišení na porézní i neporézní materiály.

							Prohlédnout nabídku

						

					
				
		
				
					
						
							
												
							[image: Laserové značení]
							
						

						
							Laserové značení

							Lasery jsou tím nejvhodnějším a nejmodernějším řešením pro značení nebo gravírování v jakémkoliv průmyslovém odvětví na jakékoliv materiály.

							Prohlédnout nabídku

						

					
				
		
					

				


    

  




  
    Novinky

    Co je u nás nového

    
        


  
    
      
      25.3.2024
    

    Novinka v UBS! APL 60series

  

  
    Nový inteligentní systém automatického označování palet Print & Apply pro obě strany. 


    Zjistit více
  

        

        


  
    
      
      12.3.2024
    

    Objevte novou generaci paletových aplikátorů etiket APL řady 80

  

  
    United Barcode Systems představuje novou generaci tiskáren a aplikátorů etiket APL 80 series.


    Zjistit více
  

        

    

  




  
      
        Reference

        Kdo již využívá naše zařízení

 

      

    
      
        
          	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    
	
      
        
          [image: logo]
        
      

    


        

        
          
          
        

        
          
          
        

      

    

  




  
    
      
        
            kontaktní formulář

            Pojďme probrat, jaké řešení bude pro vás nejvhodnější

Projdeme s vámi veškeré detaily a ...


                  
                    
            
                      Jméno a příjmení
                    

                  

                  
                    
            
                      Telefonní číslo
                    

                  

                  
                    
            
                      E-mail
                    

                  

                  
                    
            
                      S čím Vám můžeme pomoct?
                    

                  

                  
            
                  

                  
                     O vaše data je u nás postaráno. 
Přečtěte si o ochr. os. údajů.

                  

                


        

      

      
        
          
            
              [image: REKO PRINT, s.r.o.]
            
          
             
              
                

                

              

              +420 519 322 798

              obchod@reko-print.cz

            

        

      

    

  




  
    
      
        
          Ukázky realizovaných projektů

          Podívejte na naše úspěšně realizované zakázky

        

      


      
        Všechny ukázky aplikací
      


    

  


  
    
      




















          
            

                
                  
                    
                    [image: picture]
                  
                

              
                  
                    
                      
                      [image: picture]
                    
                  
                  
                    
                      
                      [image: picture]
                    
                  
              

            

          

          
            
              
                
                  
                  [image: picture]
                
              
            

          


          
            

                
                  
                    
                    [image: picture]
                  
                

              
                  
                    
                      
                      [image: picture]
                    
                  
                  
                    
                      
                      [image: picture]
                    
                  
              

            

          

          
            
              
                
                  
                  [image: picture]
                
              
            

          


          
            


              
              

            

          

      

    

  



    


  
    
      
        
          
              
                [image: REKO PRINT, s.r.o.]
              
            
        

        
          
            	
		Kariéra
	
	
		Kontakty
	
	[image: facebook]


          

        

      

    

  
  
    
      
        
          Ochrana osobních údajů

          Copyright © 2024 REKO PRINT, s.r.o. | web by [image: impnet]

        

      

    

  


	

	



	



	




	
		
			

			
			
				Přihlášení

			

			
					
						Uživatelské jméno
						
							
							
						

					

					
						Heslo
						
							
							
						

					

					
						Chcete svůj účet na REKO PRINT, s.r.o.? Neváhejte a zaregistrujte se.
						

						Pokud jste zapomněli heslo k Vašemu účtu, můžete si nastavit nové heslo.
					

			

			
        
				Zavřít
				
			

			


		

	



	
		
			
			
        
          Zapomenuté heslo
        

				
					Zadejte e-mail, na který Vám zašleme potvrzení o změně hesla.:

					
						E-mail:
						
							
							
						

					

          

				

				
					Zavřít
					
				

			



		

	




  
    
      
        [image: ]
      

      
        
          Aby se vám web dobře používal (Souhlas s cookies)

          Pro co nejpohodlnější používání webu potřebujeme váš souhlas se zpracováním souborů cookies. Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko "Povolit vše".

          
            
              
              [image: ]
            

          

          
            Souhlas můžete odmítnout 

          

          
            
              [image: ]
              Nastavení cookies
            

          

        

        
          
            
              Nastavení cookies
            

            
              [image: ]
            

          

          
            Upravte si cookies dle vlastních preferencí

          

          
            
              
                [image: ]
                cookie_bar_technical
              
              
                
                
                  
                    [image: ]
                  
                  
                    [image: ]
                  
                
              
            

            Jsou nezbytné pro zajištění základních funkcí stránek a pro správný provoz webu. Z toho důvodu jsou povinné a nelze je vypnout.
          

          
            
              
                [image: ]
                Analytické cookies 
              
              
                
                
                  
                    [image: ]
                  
                  
                    [image: ]
                  
                
              
            

            cookie_bar_analytics_content
          

          
            
              
                [image: ]
                Personalizované a reklamní cookies
              
              
                
                
                  
                    [image: ]
                  
                  
                    [image: ]
                  
                
              
            

            Zaznamenávají vaši konkrétní návštěvu stránek, díky čemuž vám pak můžeme nabídnout personalizované reklamy, které vyhovují vašim preferencím.
          

          
            
            
          

        

      



    

  











  





  